

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Č. SoD Zhotovitele: 841/TC/DC/2020/011/DCAA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obec Třebotov

sídlo: Třebotov, Klidná 69, PSČ 252 26

IČ: 00241741

zastoupená Ing. Jitkou Šůrovou, starostkou

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Jitka Šůrová

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Jitka Šůrová

tel. číslo: 725 021 481

e-mail: starosta@obectrebotov.cz

bankovní spojení – název banky: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 126584339/0800

na straně jedné (dále jen „**objednatel**“)

a

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

adresa pro doručování: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 7634

IČ: 60838744

DIČ: CZ

Zastoupený: David Müllerem, v zastoupení dle plné moci ze dne 6.1.2020

Evou Klufovou, v zastoupení dle plné moci ze dne 6.1.2020

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Eva Klufová, ekonomický vedoucí oblasti

zástupce pověřený ve věcech technických: Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí - VPJ

tel. číslo: 602 224 270

fax: 311 626 634

e-mail: richard.romolini@strabag.com

Bc. Michal Tolar, stavbyvedoucí

tel. číslo: 606 639 103

e-mail: michal.tolar@strabag.com

bankovní spojení – název banky: ČSOB a.s., hlavní pobočka České Budějovice

číslo účtu: 112071233/0300

na straně druhé (dále jen „**zhotovitel**“)

tuto

SMLOUVU O DÍLO

v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Článek I - Předmět smlouvy, předmět díla, místo plnění

Původní znění odstavce 1.3 se doplňuje o:

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění článku se nemění.

Článek III - Cena díla a platební podmínky

původní znění odstavce 3.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 66 397,02 Kč bez DPH a nyní činí 2 417 764,81 Kč (slovy: dvě miliony čtyřístasedmnáctisíc sedmsetšedesát čtyři korun českých a osmdesát jeden haléř) bez daně z přidané hodnoty. K výše uvedené ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů.

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

V Třebotově, dne 16.9.2020

objednatel
obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka



V Praze, dne 19.8.2020

Přezkoumal:

zhotovitel
STRABAG a.s.
David Müller, Eva Klufová
v zastoupení dle plné moci ze dne 6.1.2020



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 6
IČ: 60838744

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Obec Třebotov ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění tímto potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany obce Třebotov splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, či jinými obecně závaznými předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem obce, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce Třebotov č. 13/05/20

Obec Třebotov
Ing. Jitka Šůrová, starostka



Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DCAA017 - Obnova povrchu místních komunikací v Třebotově

Objednatel: Obec Třebotov Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		3 - Ulice Pod Vší				
1.1.		Práce a dodávky HSV				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.1.	113154333	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m ²	144,000	59,26	8 533,44
1.1.1.	Celkem	Zemní práce				8 533,44
1.1.2.		Komunikace				
1.1.2.1.	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	144,000	57,00	8 208,00
1.1.2.2.	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1, 00 kg/m ²	m ²	144,000	9,72	1 399,68
1.1.2.3.	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	144,000	7,50	1 080,00
1.1.2.4.	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	144,000	209,70	30 196,80
1.1.2.	Celkem	Komunikace				40 884,48
1.1.3.		Přesun sutě				
1.1.3.1.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	18,648	113,37	2 114,12
1.1.3.2.	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	167,832	5,67	951,61
1.1.3.3.	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	18,648	28,34	528,48
1.1.3.4.	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	18,648	23,62	440,47
1.1.3.	Celkem	Přesun sutě				4 034,68
1.1.4.		Nové položky				
1.1.4.1.		Pokládka a dodávka odvodňovacího žlabu do bet. lože parcela č. 74/2	kpl	1,000	25 250,00	25 250,00
1.1.4.	Celkem	Nové položky				25 250,00
1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				78 702,60
1.	Celkem	3 - Ulice Pod Vší				78 702,60
2.		1 - Ulice K Transformátoru				
2.1.		Práce a dodávky HSV				
2.1.1.		Nové položky				
2.1.1.1.		Pokládka a dodávka zatravnovacích tvámic	kpl	1,000	1 272,00	1 272,00
2.1.1.	Celkem	Nové položky				1 272,00
2.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				1 272,00
2.	Celkem	1 - Ulice K Transformátoru				1 272,00
Projekt: 841-DCAA017	Celkem	Obnova povrchu místních komunikací v Třebotově				79 974,60

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DCAA017 - Obnova povrchu místních komunikací v Třebotově

STRABAG

Objednatel: Obec Třebotov Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		1 - Ulice K Transformátoru				
1.1.		Práce a dodávky HSV				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.14.	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-47,000	1.158,54	-54.451,38
1.1.1.19.	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-470,000	3,10	-1.457,00
1.1.1.20.	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-470,000	5,17	-2.429,90
1.1.1.21.	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,009	9.300,18	-83,70
1.1.1.22.	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	-9,400	30,71	-288,67
1.1.1.23.	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-0,940	245,89	-231,14
1.1.1.24.	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,940	491,77	-462,26
1.1.1.	Celkem	Zemní práce				-59.404,05
1.1.2.		Komunikace				
1.1.2.2.	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-4,000	57,00	-228,00
1.1.2.4.	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	-4,000	7,50	-30,00
1.1.2.5.	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-4,000	209,70	-838,80
1.1.2.	Celkem	Komunikace				-1.096,80
1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-60.500,85
1.	Celkem	1 - Ulice K Transformátoru				-60.500,85
2.		2 - Ulice Na Výsluní				
2.1.		Práce a dodávky HSV				
2.1.1.		Zemní práce				
2.1.1.12.	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-26,800	1.158,54	-31.048,87
2.1.1.17.	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-268,000	3,10	-830,80
2.1.1.18.	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-268,000	5,17	-1.385,56
2.1.1.19.	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,005	9.300,18	-46,50
2.1.1.20.	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	-5,360	30,71	-164,61
2.1.1.21.	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-0,536	245,89	-131,80
2.1.1.22.	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,536	491,77	-263,59
2.1.1.	Celkem	Zemní práce				-33.871,73
2.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-33.871,73
2.	Celkem	2 - Ulice Na Výsluní				-33.871,73
3.		3 - Ulice Pod Vší				
3.1.		Práce a dodávky HSV				
3.1.1.		Zemní práce				
3.1.1.14.	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	-28,900	1.158,54	-33.481,81
3.1.1.19.	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-289,000	3,10	-895,90
3.1.1.20.	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-289,000	5,17	-1.494,13
3.1.1.21.	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,006	9.300,18	-55,80
3.1.1.22.	25191155	hnojivo průmyslové Cererit	kg	-5,780	30,71	-177,50
3.1.1.23.	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-0,578	245,89	-142,12
3.1.1.24.	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,578	491,77	-284,24
3.1.1.	Celkem	Zemní práce				-36.531,50
3.1.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3.1.4.1.	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-1,000	590,49	-590,49
3.1.4.2.	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-1,000	1.062,88	-1.062,88
3.1.4.3.	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	-1,000	767,63	-767,63
3.1.4.4.	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-26,000	501,79	-13.046,54
3.1.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15.467,54
3.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				-51.999,04
3.	Celkem	3 - Ulice Pod Vší				-51.999,04
Projekt: 841-DCAA017	Celkem	Obnova povrchu místních komunikací v Třebotově				-146.371,62